נ' מדינת ישראל, פ"ד מז(2), 565, 570; ע"פ 6096/94, 6527 מנצור ואח' נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(3), 732, 736; ע"פ 224/88 איזראלוב נ' מדינת ישראל, פ"ד מו(2), 661, 668, 669).

9. סוגיה נוספת בה עסק בית המשפט המחוזי ועליה ביסס את הרשעת המערער, היא "עצימת העיניים", המעוגנת כיום בסעיף 20(ג)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977:

"רואים אדם שחשד בדבר טיב ההתנהגות או בדבר אפשרות קיום הנסיבות כמי שהיה מודע להם, אם נמנע מלבררם".

דוקטרינה זו מאפשרת את גיבושו של יסוד המחשבה הפלילית הדרוש לשם הרשעה, אף אם לא הוכח כי הנאשם היה מודע מודעות של ממש למהות המעשה שבגיניו הועמד לדין.